

# Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00R4TK4

**CHETES s.r.o.**

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 24.07.2024

**OBJEDNÁVKA číslo: 202401855** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26986 - Františkánské nám. 32/12 - odstranění tepelné izolace ze stropní konstrukce viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 26986 - Františkánské nám. 32/12 - odstranění tepelné izolace ze stropní konstrukce viz rozpočet	91 281,80	91 281,80

Celkem Kč (včetně DPH)

91 281,80

Datum dodání: 07.08.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**  
odbor majetkoprávní 22



H  
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

ZAVIŠOVÁ



**CHETES** s.r.o.  
CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY  
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb  
Technické služby  
IČO: 25208845



## MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

---

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

---

**Značka:** 26986/2024/Rou

**Datum tisku :** 24.7.2024

**OBJEDNÁVKA č. 26986**

**Objednáváme u Vás:**

Odstranění tepelné izolace ze stropní konstrukce - viz rozpočet

**Předběžná cena:** 91281,8 Kč s DPH

**Číslo popisné:** 32

**Objekt:** Cheb, Františkánské náměstí 32/12

**Požadovaný termín do:** 7.8.2024

**Požadovaná splatnost 30 dní**

**Jméno uživatele bytu :**

**Kontakt :**

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan

---

<b>Chebské technické služby, Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb</b>		Nabídka č. :	p. Rous
Název stavby: Odstranění izolace ze stropní konstrukce na půdě Františk.klášteřa		Zakázka :	24825365
Název objektu: Františkánské nám., Cheb		Datum :	23.07.2024
Investor: MÚ Cheb		Kalkulant :	Zavičák
		Šifedisko :	823

Popis kalkulační položky	MJ	Jed.cena	počet J	Kalk.cena
<b>materiál</b>				
ochranné prostředky (rukavice, brýle, overaly, respirátory, odpad.pytle)	kpl	2 263,00	1	2 263,00
stahovací pásy na pytle	kpl	181,50	1	181,50
pytle na odpad, overaly, ochranné pomůcky	kpl	4 966,00	1	4 966,00
<b>materiál celkem</b>				<b>7 410,50</b>
<b>práce</b>				
valník Renault Master, vč. řidiče	h	600,00	48	28 800,00
demontáž izolace z půdního prostoru	h	320,00	8	2 560,00
demontáž izolace z půdního prostoru	h	320,00	8	2 560,00
pytlování a přemístění skelné vaty, odvoz na skládku	h	320,00	16	5 120,00
pytlování a přemístění skelné vaty, odvoz na skládku	h	320,00	16	5 120,00
demontáž izolace z půdního prostoru	h	320,00	14	4 480,00
pytlování a přemístění skelné vaty, odvoz na skládku	h	320,00	10	3 200,00
odvoz izolace na skládku, úklid půdy	h	320,00	12	3 840,00
<b>práce celkem</b>				<b>55 680,00</b>
<b>doprava</b>				
<b>Kangoo</b>	km	32,00	188	6 016,00
<b>doprava celkem</b>				<b>6 016,00</b>
skládkovné suť	t	3 210,00	1,86	5 970,60
	t	3 020,00	0,12	362,40
<b>skládkovné celkem</b>				<b>6 333,00</b>
SOUČET				75 439,50
DPH - SAZBA 21%				15 842,30
<b>CELKEM VČ. DPH</b>				<b>91 281,80</b>

